
Opi Italiaa Italiassa; sukellus puhekieleen 

Mattian ja Virpin matkassa 
Montefeltron Apenniineilla  

Ajankohta: 4-10.7.2024; majoitus upeassa Cà Gufon villassa 

Pennabillissä, privaattiuima-allas ja upea puutarha ympärillä 

Pe:  Jokainen 

valmistaa aamiaisensa haluamaansa tahtiin valiten Gufon 

kahdesta keittiöstä. Jaloittelemme matkan jälkeen ja 

kävelemme aamiaisen jälkeen Mattian ja Virpin seurassa 

lähellä sijaitsevalle pienelle vesiputoukselle. Opimme 

paikallista flooraa ja faunaa italiaksi. Keskustelutunti Mattian 

johdolla klo 11-13.00. Valmis catering lounas herkullisine 

jälkiruokineen ja viineineen talolla paikallisen kokin 

valmistamana. Vapaata aikaa rentoutoa vaikkapa altaalla, 

talo ja allas ovat yksityiskäytössänne koko viikon.  

Ip: WORKSHOP: Valmistamme  Silvia-kokkirouvan johdolla paikallisen 

jälkiruoan ja saatte hänen salaisen reseptin mukaan! Mukavaa 

yhdessäoloa ja keskustelua italiaksi Virpin tarjoaman   kuohuvan 

Audacia-aperitiivin kera, johon saatte reseptin. Valmistaudumme 

illan tähtihetkeen eli kuuluisan Michelintähtiravintolan illalliseen. 

Kuljetus tähän upeaan, mutta kodikkaaseen ravintolaan. Huom. Koko 

illallinen viineineen sisältyy hintaan! Paluu asunnoille ja buona notte. 

 

To: Tilausbussikuljetus Bolognan kentältä. Virpi-opas tulee kentälle vastaan ja kertoo matkalla 

ohjelmasta ja seudusta. Pysähdymme ostamassa aamiais-jne. ruokatarpeita supermarketista. Majoi-

tus Pennabilliin; Toscanan ja Emilia-Romagnan rajalla olevaan upeaan kiviseen 1800-luvun suomalai-

somisteiseen villaan. Kuvaus: www.cadelgufo.fi. Gufon talo on 3 km läheisestä Pennabillin kylästä, 

missä asuu vain alle 3000 asukasta. Rauhallinen alue, ei läpikulkuliikennettä, luonnonpuiston reunalla. 

Mattia kertoo kurssin tavoitteista ja opetus-ohjelmasta ja vastaa kysymyksiin. Keskustelutunti 15-

17.00. Perinteinen italialainen illallinen viineineen ja rentoutuminen luonnon helmassa.  

La: Klo 8.30 Kuljetus tai 3 km kävely läheisen Pennabillin 

viikottaiselle torille. Ostelemme hedelmiä, vihanneksia jne. ja 

harjoittelemme torisanastoa. Mattia ja Virpi ovat mukana ja 

apuna. Näemme Mona Lisan taustamaiseman livenä, kuten 

Leonardon maalauksessa.  

Pennabillin kotijäätelöbaari on käymisen arvoinen kokemus. 

Lounas upeassa Villa Amarcord -ravintolassa kauniilla 

kukkularinteellä. Oppitunti Villan puutarhassa ja opimme ruoka 

jne. sanastoa.  Tämän  jälkeen kävelemme takaisin asunnolle n. 

3,5 km. Halukkaille järjestämme maksuttoman kuljetuksen.  

Lähikylän ammatinharjoittaja tulee kertomaan ammatistaan 

tryffeleiden parissa ja voimme keskustella hänen kanssaan ja 

esittää kysymyksiä Mattian opastuksella. Maistelemme näitä 

herkkuja. Ilta vapaata viettää kukin haluamallaan tavalla;  kysy 

vinkkejä  Virpiltä. Vapaa illallinen. 

(vas.) Italian kielen opettaja Mattia Retta opettaa Italian Kulttuuri-Instituutissa Suomessa ja 

tekee väitöskirjaa Helsingin yliopistossa.  Virpi on opas ja asunut Italiassa jo vuodesta 1993 

Oik. Silvia-kokki, vas. Virpi opas odottavat teitä Gufoon 



Opi Italiaa Italiassa luonnon helmassa 

Mattian ja Virpin matkassa 
Montefeltron Apenniineilla 

Ma :  

Mattian antamien Italian kielen tehtävien tekoa kukin halua-

mallaan ajankohdalla ja vapaata. Virpiltä voi kysyä neuvoa, 

minne mennä ja mitä tehdä tai lähteä tutustumaan jalan 

lähiseutuun. Voin tilata taksin lähikaupunkeihin haluaville. 

Taksi on hyvä varata mahdollisimman ajoissa, niitä on seu-

dullamme vain 3.  

Oppitunnit Gufon puutarhassa iltapäivällä 16-18.00 ja  Virpi 

tarjoaa paikallista piadinaa illalliseksi sekä antaa reseptin 

sen tekoon.  

Su:  Tilausbussi vie meidät historiallisen kauniiseen pieneen kuk-

kulakylään Verucchioon Emilia-Romagnan maakuntaan. Täällä oli 

asutusta jo ennen etruskeja. Tutustumme kylään Virpin johdolla ja 

syömme kuuluisassa kotiravintolassa perinteisen lounaan hintaan 

35 eur. Horisontissa siintää sininen Adrianmeri ja valkoiset hiekka-

rannat. Oppitunti yli 1000 vuotta vanhan linnan sisäpihalla tai 

muussa valitsemassamme paikassa.  Ajamme oliivilehdon läpi kuk-

kulalta alas viereiseen luostariin, jonka sisäpihalla on n. 900 v. van-

ha San Francesco Assisilaisen istuttama sypressi. Nautimme luosta-

rin rauhasta ja käymme elintarvikekaupassa; kukin voi ostaa mitä 

tarvitsee lähipäiviksi tai herkullisia juusto tms. ruokatuliaisia kotiin 

vietäväksi.  Virpi vinkkaa herkut! 

Paluumatkalla meille on varattu wine tasting paikallisen viinitilan 

Canttiinassa. Maistelemme viinejä ennen Gufoon paluuta ja opim-

me sanastoa. Viinit ovat edullisia ja niitä voi ostaa mukaan.  Syöm-

me myös suolapalaa. Paluu Gufoon. Aikaa ihailla tähtitaivasta ja 

kuunnella kaskaiden siritystä. Täällä ei ole saasteita eikä neonvalo-

ja; linnunradan voi havaita paljain silmin.  Gufon eli pöllön talossa on tunnelmaa päivällä ja yöllä 

Ti :  

Aamun keskusteluhetki Virpin kanssa 10-12.00. Voitte esittää kysymyk-

siä maan ja taivaan väliltä elämästäni Italiassa näinä 30:n vuoden aika-

na! Jätämme Mattian valmistelemaan diplomejanne täksi ajaksi… 

16-18.00 oppitunti ja kurssiviikon anti Mattian vetämänä. Diplomien 

jako ja valmistautuminen BBQ festa a bordo piscina eli grillaamme Sil-

via kokin johdolla vihanneksia ja paikallisia taivaallisen hyviä makkaroita. 

Kaikki lähituotantoa ja luomua.  Kesäinen leipurin tekemä kakku 

kruunaa illan.  Cin-Cin ja kilistelemme yhdessä.  

Ke :  

Lähtö aamulla tilausbussilla Bolognan kentäl-

le aikataulustanne riippuen.  Hyvää kotimat-

kaa! Grazie a tutti! 



Opi Italiaa Italiassa; puhekielenkurssi luonnon helmassa 

Mattian ja Virpin matkassa 

Emilia-Romagnan&Toscanan rajalla 

• Hintaan* 1150 eur/hlö sisältyy : 

• Majoitus www.cadelgufo.fi  luksusvillassa Pennabillissä  

 (3 km keskustasta, kts. majoituksesta kuvaus sivuilta) 

• Lentokenttä-transferit (hinta laskettu Bolognan G. Marconi-kentältä ) ja kaikki ohjelman mukaiset 

bussikuljetukset retkineen paikallisella tilausbussilla kuskin ja Virpi-oppaan seurassa 

• Mattia Retta (syntynyt Torinossa, asuu Suomessa) Italian kielen opettajana ohjelman mukaisesti

( hän on väitöskirjatutkijana Helsingin yliopistossa ja opettaa myös Italian Kulttuuri-

Instituutissa). Opetus keskittyy matkustus-, shoppailu- ja jokapäivän puhekieleen. 

• suomalainen paikallisopas Virpi Virta, asunut ja työskennellyt Italiassa 30 vuotta 

• ohjelman mukaiset ateriat ( 2 x lounas, 5 x illallinen) paitsi ne, joissa on mainittu hinnat.  Viini, vesi, kahvi 

ja jälkiruoka kuuluvat aina hintaan. 

*Hinta ei sisällä lentoja, joita voi katsoa esim. Finnairin  meno-paluu SUORA LENTO  Bolognaan tai Lufthansan 

sivuilta yhdellä koneen vaihdolla. 

Aamiaiset eivät kuulu hintaan; talossa on kaksi täysin varusteltua keittiötä käytössänne. Lisää infoa : 

virpi@italianoppaasi.fi    /  mattia.retta@gmail.com    

  Huom. Pieni ryhmäkokomme mahdollistaa tehokkaamman ja laadukkaamman opetuksen.  

         Benvenuto!   

mailto:mattia.retta@gmail.com

